
LIEBHERR HAUSGERÄTE

Datový list pro elektrické domácí chladničky a mrazničky, jakož i pro odpovídající

kombinované přístroje

V souladu s nařízením (ES) č 1060/2010

Vysvětlivky:

• Ano, představoval

(1) chladicí domácnost kategorií: Kategorie = 

Označení

1 = Chladnička s jedním nebo více úložných prostorů pro čerstvé potraviny

2 = Chladnička s sklep-teplotní zóny, prostoru chladničky sklep teploty a víno skříně 3 = chladnička s skladovací oblasti studené a 

chladnička s nulovou hvězdičkami 4 = Chladnička s jedním hvězdičkami 5 = chladnička s dvěma hvězdičkami 6 = Chladnička s třemi 

hvězdičkami 7 = Lednice s mrazničkou 8 = mrazničky 9 = mrazicí pult

10 = Víceúčelové ledničky a další ledničky

(2) Klimatická třída SN: Toto zařízení je určeno pro použití v prostředí s teplotou mezi + 10 ° C a + 32 ° C Klimatická třída N: Toto zařízení je 

určeno pro použití v prostředí s teplotou v rozmezí od + 16 ° C a + 32 ° C Klimatická třída ST: Toto zařízení je určeno pro použití v prostředí s 

teplotou v rozmezí od + 16 ° C a + 38 ° C Klimatická třída T: Toto zařízení je určeno pro použití v prostředí s teplotou v rozmezí od + 16 ° C a 

+ 43 ° C

15.06.2018

Liebherr Hausgeräte GmbH, Memminger Straße 77, 88416 Ochsenhausen

Značka LIEBHERR

Název modelu / označení CBef 4315-20

Chladicí domácnost kategorie (1) 7

Energetická třída A +++

Spotřeba energie 175 kWh / rok

Celková čistá kapacita celého prostoru chladničky 204 l

z nichž zchlazovací prostor 94 l

jehož skladování na víno -

z nichž sklepní teploty prostoru -

z nichž čerstvé skladování potravin přihrádka 110 l

Celkový užitný objem mrazícího prostoru 115 l

kódování hvězda 4

Konstrukční teplota ostatních oddílů -

Nejnižší skladovací teplota na víno -

Chránit před mrazem -

Skladovací doba při poruše 33 h

zmrazení kapacity 13 kg

Klimatická třída (2) SN-T

Airborne Hluk vyzařovaný 38 dB (A) re 1 pW

Typ spotřebiče vzpřímený


